Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Тверь 960 архетипа ИВДИВО
Аватара Синтеза Константина ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.06.2023
Присутствовали:
1. Ягункин К.В.
2. Симирит З.Ш
3. Манова М.С
4. Полякова И.В.
5. Ягункин В.В.
6. Поляков А.П.
7. Светлана
8. Максимова О.С.
9. Ленская З.Н.
10. Краснолобова М.Б.
11. Виноградова Л.В.
12. Барков С.В.
13. Гусельникова Е.Е.
14. Атлашкина Н.Х.
15. Варламова М.О.
16 Данилова Н.В.

Состоялись

1. Стяжание 256 Архетипических Частей и 257-й архетипической Части «ИВДИВО-Тело Прадвижения» для граждан.
2. Стяжание здание подразделения в 41 Архетипе и здание ИВДИВО-территории в 40-ом Архетипе.

3. Стяжание ФА личное и ФА командное.
 4. Стяжание Станцы подразделения.
 5. Обсуждение организационных вопросов.

Решения
1. Стяжали Станцу подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Полякова Ирина
[bookmark: _GoBack]Глава подразделения ИВДИВО Тверь Ягункин К. 30.11.2023